,
quo dictum est , apud Vos caute

tur - custodiendis , tantam promereri fidem
,
quantam

sibi alii Libri Parochiales Baptismatis , et Ma-
trimonii vindicare consueverunt.

Adhor- §• x 5. Haec a Vobis , Venerabiles Fratres , in

tatio ad hac temporum calamitate observari enixe prae-

Episco- cipimus, ad communem Animarum salutem
,

pos. et ad praesidium , Ecclesiasticae disciplinae
,
pro-

pter invalescentem hominum malitiam nova
semper detrimenta vel patientis , vel reformi-

dantis. Caeterum nostris hisce literis sublata

nolumus ea validiora remedia
,
quac huic malo

in diem ingruenti consona dignoscet prudentia
vestra , ad Pastorale officium cumulate obeun-
dum. Vobis interea paternae charitatis , et be-

nevolentiae testem, Apostolicam Benedictionem
impertimur.

Dat. die Datum Romae apud Sanctam Mariam Majo-

17. Nov. rem die 17. Novembris 1741« Pontificatus Nostri

,1741. Anno II.

wvmvhvm
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BBATiFICATIONES xxxvx.

Soivoruiii Dei, et Beatonim Canonizationes in

Basilica Principis Apostolorum peragi dcbere

statuitur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

Ad peipeluam rei memoriam.

um.
x\ D Sepulcra Apostolcrnm

,
quorum consecrata Proocmi.

Sanguine Roma
,
quae fuerat Magistra erroris ,

"

facta est discipula veritatis ; ad Sacros Beati
Petri cineres, super cnjus fidei firmitate ex-

tructa totius sacri aedificii Coelo inserenda con-
surgit sublimitas , Ilomana Mater Ecclesia in

suis triumphat Filiis, qui , calcatis Mundi blan-
ditiis . ct infernalis hostis superatis insidiis , ad
pracmia pervenerunt cuterna , et quos inter San-
ctos Dei Servos , et ccelestis beatitudinis consor-
tes, congruo devotionis cultu venerandos , Ro-
mani Pontificis a Ghristo Domino accepta , et

per Petrum adSuccessoressuosderivata decernit
auctoritas. Quae igitur a Romanis Pontificibus

Praedecessoribus nostris prudenti consilio , et

provida ratione instituta sunt, et longo deinde
usu recepta

,
pie sancteque servata , Nos , quo-

rum humilitatem ineffabilis Dei benignitas ad
t'athedram Petri evehere dignata est ,decet di-

ligenter servare , et studiose custodire , et si

quid vel temporum , vel rerum varietate im-
mutatumest , in integrum restituere , etad pri-

stinam rationem , ac formam revocare , atque
alia disponere, prout in Domino videtur ex-

pedire.
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P o n t. §. 1 . Sane quidem omnes . et singulas Beatorum
A. II. Canonizationes in Urbe nostra peragendas in